
Oznámení o rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
 

V Praze 21. 7. 2023 
 
 
Zadavatel: Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum, IČ: 00233129 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d. zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění  

rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: 

„Stavební úpravy ul. Švermova, Beroun“,  
kterou vypsalo Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum, IČ: 00233129 

 
Veřejná zakázka byla zahájena 24.6.2023 zveřejněním na profilu zadavatele https://zakazky.mesto-
beroun.cz/contract_display_851.html. 
 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel postupuje dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek § 127 odst. 2 písm. d.: 
2. Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud: 
d. v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel za důvod hodného zvláštního zřetele považuje: 

Uchazeči předložili nabídky, které jsou neporovnatelné. Byla identifikována nepřesnost v soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v položkách 101/27, 101/28 a 101/29, zda má být použita směs ACO 8 

nebo ACO 11 a zda se jedná o modifikovanou či nemodifikovanou směs. 

  

Poučení: 

Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv dodavatel, který má 
nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele 
hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 
 

 

 

 

       pověřená osoba 


		2023-07-21T11:50:58+0200
	Lenka Zimová




